
UCHWAŁA NR XIV/84/2016
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2016r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w wysokości 33 125,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Grodzisku Wielkopolskim.

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Wielichowo na 
2016r.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie między Powiatem Grodziskim, a Gminą Wielichowo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 77805A77-A7CB-4877-8D8A-FE0BDE1A3714. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

UZASADNIENIE

Na dzień 30 czerwca 2016r. planowane jest zakończenie inwestycji pn. "Rozbudowa i modernizacja

budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim". Ogrom

środków przeznaczonych na tą inwestycję oraz prace dodatkowe związane z realizacją tego zadania

spowodowały, że Powiat Grodziski nie ma możliwości finansowych na pokrycie kosztów całego

wyposażenia nowo powstałego budynku.

W związku z powyższym mając na uwadze pilną potrzebę wyposażenia nowo wybudowanego

skrzydła szpitala w niezbędny sprzęt medyczny do jego funkcjonowania oraz zapewnienie mieszkańcom

Powiatu Grodziskiego odpowiedniej opieki medycznej, Powiat Grodziski oraz Dyrekcja SP ZOZ w

Grodzisku Wlkp. zwrócili się z prośbą o pomoc finansową na zakup wspomnianego sprzętu.

Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej jest zadaniem własnym

z zakresu administracji samorządowej Powiatu Grodziskiego. Rada Miejska na podstawie art. 10 ust. 2

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym może udzielić pomocy finansowej Powiatowi

Grodziskiemu, jeżeli uzna, że wykonanie tego zadania uzasadnione jest koniecznością zapewnienia

bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Wielichowo.

Ponieważ w opisanym przypadku sytuacja taka ma miejsce, podjęcie uchwały udzielającej pomocy

finansowej Powiatowi Grodziskiemu jest uzasadnione.

Id: 77805A77-A7CB-4877-8D8A-FE0BDE1A3714. Uchwalony Strona 1




